
Hochschule Koblenz 

Campus Koblenz 

Konrad-Zuse-Str. 1 

56075 Koblenz 

 

Preisliste - Praxis@Campus, Stand Oktober 2024 

 

Basispaket 

• Standfläche 3 x 2 Meter  

• Ihr Firmenprofil in der Job-Broschüre 

• Logoeinbindung und Unternehmensnennung auf der Internetseite  

www.praxis-at-campus.de 

• Nutzung der digitalen und hybriden Recruiting Plattform talentefinder.de, inklusive digitaler Job 

Wand 

• Einstellung von Stellenanzeigen in unbegrenzter Zahl sowie kostenloser Zugriff auf die Online-

Bewerberdatenbank im Karriereportal Jobteaser der Hochschule Koblenz  

• Catering für bis zu zwei Personen 

• W-LAN 

Paketpreis 1139 EUR 

Premiumpaket 

• Standfläche 3 x 2 Meter  

• Ihr Firmenprofil in der Job-Broschüre 

• Unternehmensnennung, Logo- und Videoeinbindung im Premiumbereich der Internetseite 

www.praxis-at-campus.de  

• Nutzung der digitalen und hybriden Recruiting Plattform talentefinder.de, inklusive digitaler Job 

Wand 

• Einstellung von Stellenanzeigen in unbegrenzter Zahl sowie kostenloser Zugriff auf die Online-

Bewerberdatenbank im Karriereportal Jobteaser der Hochschule Koblenz  

• Catering für bis zu vier Personen 

• W-LAN 

• Logopräsentation auf Extrabanner (Premiumpartner) 

• Teilnahme an der Event Rallye 

 

Paketpreis 1539 EUR 

Zusatzausstattung  

Extra Meter  490 EUR 

Stuhl kostenlos 

Stehtisch 38 EUR 

Stehhocker 22 EUR 

Stromanschluss kostenlos 

Catering für jede weitere Person 12 EUR 

Image- oder Stellenanzeigen in der Job-Broschüre   
zusätzlich zum Standardeintrag 

 

Innenseiten 385 EUR 

Umschlaginnenseiten 550 EUR 

Rückseite der Broschüre 850 EUR 

Alle Preise zzgl. gesetzliche MwSt. 

http://www.praxis-at-campus.de/

